
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ п. ОЛА»

ПРИКАЗ

От 18 сентября 2023 г № У

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 -  Федерального закона 
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МКУ ДО «ЦДО детей п. Ола», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии -  Еремина Е.Г, и.о.директора,

Члены комиссии - Данжеева С.Х, методист.
Лопатина В.Г, педагог ДО;

2.Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль за соблюдением 
сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.
3.Сотрудникам МКУ ДО «ЦДО детей п. Ола» необходимо незамедлительно уведомлять 
администрацию о факте склонения к совершению коррупционного правонарушения.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКУ ДО «ЦДО детей п. Ола»: ^  \  Еремина Е.Г.
§1н!-У' МКУДО \щ  
0 1 1 «ЦДО детей § ! |

\  п Ола» / Щ
С приказом ознакомлены:

ФИО Дата ознакомления Подпись

Данжеева С.Х / 2  № .

Лопатина В.Г


